天津市啦啦操运动协会

关于举办“全国啦啦操七彩星级运动员”考级认证通知

为响应国家体育总局体操管理中心与全国啦啦操委员会实施的“全国

啦啦操运动员技术等级标准”政策。2017 年天津开始全面启动“全国啦啦

操运动员技术等级标准”工作，现将有关考级事项通知如下：

一、时间：2019 年7 月14 日（周日）

二、地点：天津市河东体育中心三楼河东啦啦操俱乐部

三、参加人员：3-14 岁（男、女不限）

四、报名方式：登录天津市啦啦操运动协会官网www.ccatj.org在“文

件下载”专区里下载“七彩星级运动员考级报名表”，并于6月22日前发

送至天津市啦啦操运动协会邮箱tjllcydxh@163.com。逾期发送不予参加

本次考级。

咨询电话： 18910781392 单老师

天津市啦啦操运动协会

2019 年5 月8 日